1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 27.11.2014 № 152 «Об установлении на территории

Востокского городского поселения налога на имущество физических лиц»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского поселения

от 25 февраля 2015 г. № 396

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть

вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу

Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», главой 32

части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 27.11.2014 № 152 «Об установлении на территории Востокского

городского поселения налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1.    часть 3 исключить.

1.2.    часть 7 изложить в следующей редакции:

«7. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015г., но не ранее чем по

истечении одного месяца со дня его официального обнародования и не ранее 1-го числа

очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц, и подлежит

официальному обнародованию путем размещения в администрации Востокского

городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток».

2. Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут ответственность

в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского поселения,

МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток».

Глава Востокского

городского поселения                                                                  Г.Н. Герасименко

«12» марта 2015 г.

№ 163

Дата обнародования «13» марта 2015 г. исх. № 391